



Протокол по закупке способом запроса ценовых предложений в связи с имеющейся необходимостью, на основании заявки на лекарственные средства, профилактические, дезинфицирующие препараты, изделия медицинского назначения, на основании Постановления Правительства РК №1729 от 30.10.2009 г

N24 от 02.05.19г

Закуп лекарственных средств и изделий медицинского назначения

Table with columns for item number, name, quantity, price, and various supplier codes (TOO). Includes handwritten annotations and a total sum of 4,249 in the bottom right corner.











|               |  |   |       |           |            |                  |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
|---------------|--|---|-------|-----------|------------|------------------|---------------------|--|--|----------|----------|--|--|------------|--|--|--|--|------------|----------------------|
| 171           | Пакеты для школьных кабинетов                          | Пакеты для школьных кабинетов                             | шт    | 6         | 950,00     | 1 700,00         |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 172           | Пакеты для кабинетов                                   | Пакеты для кабинетов                                      | шт    | 2         | 700,00     | 1 400,00         |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 173           | Стекло предостережения                                 | Стекло для зонирования без потери светопрозрачности       | шт    | 20        | 305,00     | 1 700,00         |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 174           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                              | шт    | 2         | 4 200,00   | 18 200,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 175           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                              | шт    | 3         | 5 500,00   | 17 500,00        |                     |  |  | 2 277,00 | 2 290,00 |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 176           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                              | шт    | 2 150     | 200,00     | 430 000,00       |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 177           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                              | шт    | 6         | 1 200,00   | 7 200,00         |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 178           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                              | шт    | 4         | 2 000,00   | 12 000,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 179           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                              | шт    | 200       | 2 000,00   | 400 000,00       |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 180           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                              | шт    | 8         | 3 500,00   | 28 000,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 181           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                              | шт    | 8         | 3 500,00   | 28 000,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 182           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                              | шт    | 8         | 3 500,00   | 28 000,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 183           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                              | шт    | 8         | 3 500,00   | 28 000,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 184           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                              | шт    | 8         | 3 500,00   | 28 000,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 185           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                              | шт    | 8         | 3 500,00   | 28 000,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 186           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                              | шт    | 50        | 4 500,00   | 225 000,00       |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 187           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                           | Панель из ДСП 1800х1800х12мм                              | шт    | 50        | 4 500,00   | 225 000,00       |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| 188           | Набор розеток для видеосистемы и                       | 0550 Комплект HDX-Ag Test системы HDX для видеосистемы    | набор | 5,00      | 20 000,00  | 103 450,00       |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  | 65 200,00  |                      |
| 189           | Набор розеток для видеосистемы                         | 0772 Блок питания ВЕС (комплект) / Набор                  | набор | 5,00      | 20 000,00  | 103 450,00       |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  | 65 200,00  |                      |
| 190           | Набор розеток для видеосистемы                         | D-2522 Видеосистема руб-Смарт-аналогов HDX Блок           | набор | 1,00      | 57 420,00  | 57 420,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  | 20 900,00  |                      |
| 191           | Набор розеток для видеосистемы                         | Набор розеток «Смарт-Блок» HDX-Блок для                   | набор | 1,00      | 48 300,00  | 48 300,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  | 41 700,00  |                      |
| 192           | Набор розеток для видеосистемы                         | D-2522 Видеосистема руб-Смарт-аналогов HDX Блок           | набор | 1,00      | 53 240,00  | 53 240,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  | 23 700,00  |                      |
| 193           | Набор розеток для видеосистемы                         | 1514 Блок HDX-Блок  | набор | 1,00      | 43 000,00  | 43 000,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  | 36 200,00  |                      |
| 194           | Набор розеток для видеосистемы                         | 1512 Видеосистема руб-Смарт-аналогов HDX Блок             | набор | 1,00      | 46 200,00  | 46 200,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  | 33 300,00  |                      |
| 195           | Набор розеток для видеосистемы                         | 2132 Блок HDX-Блок - Набор розеток для иф                 | набор | 1,00      | 43 000,00  | 43 000,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  | 36 200,00  |                      |
| 196           | Набор розеток для видеосистемы                         | Набор розеток для видеосистемы                            | набор | 1,00      | 46 200,00  | 46 200,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  | 39 400,00  |                      |
| 197           | Тест системы для видеосистемы                          | 1984 Набор розеток для видеосистемы                       | набор | 1,00      | 38 800,00  | 38 800,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  | 41 900,00  |                      |
| 198           | Тест системы для видеосистемы                          | 4332 Мультиблок HDX-Блок - Набор розеток для видеосистемы | набор | 1,00      | 52 950,00  | 52 950,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  | 41 900,00  |                      |
| 199           | Тест системы для видеосистемы                          | 2224 Видеосистема руб-Смарт-аналогов HDX Блок             | набор | 1,00      | 52 950,00  | 52 950,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  | 91 900,00  |                      |
| 200           | Пакеты прикроватные клеенки Тайкс                      | размер 1,5*2,0  | шт    | 1         | 91 900,00  | 91 900,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  | 223 000,00 |                      |
| 201           | Пакеты прикроватные клеенки Тайкс                      | размер 2,0*4  | шт    | 1         | 223 411,00 | 223 411,00       |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  | 163 100,00 |                      |
| 202           | Пакеты прикроватные клеенки Тайкс                      | размер 2,0*4  | шт    | 1         | 163 100,00 | 163 100,00       |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  | 79 720,00  |                      |
| 203           | Руководящие прикроватные клеенки Тайкс                 | размер 7,5*100  | шт    | 2         | 79 720,00  | 159 440,00       | 33 100,00           |  |  |          |          |  |  | 17 200,00  |  |  |  |  | 97 150,00  |                      |
| 204           | Руководящие прикроватные клеенки Тайкс                 | размер 10*100   | шт    | 2         | 97 150,00  | 194 300,00       | 43 130,00           |  |  |          |          |  |  | 22 900,00  |  |  |  |  | 63 900,00  |                      |
| 205           | Руководящие прикроватные клеенки Тайкс                 | размер 15*100   | шт    | 4         | 63 857,00  | 255 428,00       | 26 137,00           |  |  |          |          |  |  | 43 200,00  |  |  |  |  | 89 430,00  |                      |
| 206           | Руководящие прикроватные клеенки Тайкс                 | размер 20*100   | шт    | 4         | 91 455,00  | 365 820,00       | 49 146,00           |  |  |          |          |  |  | 54 000,00  |  |  |  |  | 163 150,00 |                      |
| 207           | Руководящие прикроватные клеенки Тайкс                 | размер 25*100   | шт    | 4         | 102 184,00 | 408 736,00       | 62 206,00           |  |  |          |          |  |  | 71 700,00  |  |  |  |  | 127 600,00 |                      |
| 208           | Руководящие прикроватные клеенки Тайкс                 | размер 30*100   | шт    | 4         | 112 913,00 | 451 652,00       | 73 124,00           |  |  |          |          |  |  | 82 200,00  |  |  |  |  | 142 150,00 |                      |
| 209           | Руководящие прикроватные клеенки Тайкс                 | размер 35*100   | шт    | 4         | 123 642,00 | 494 568,00       | 104 445,00          |  |  |          |          |  |  | 112 700,00 |  |  |  |  | 175 100,00 |                      |
| 210           | Руководящие прикроватные клеенки Тайкс                 | размер 50*100   | шт    | 2         | 247 284,00 | 494 568,00       | 187 530,00          |  |  |          |          |  |  | 22 700,00  |  |  |  |  | 124 600,00 |                      |
| 211           | Двойное абсорбирующее покрытие ковровых покрытий SML-5 | напитавелл руб-Блок HDX                                   | шт    | 1         | 124 650,00 | 124 650,00       |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  | 113 450,00 |                      |
| 212           | Двойное абсорбирующее покрытие ковровых покрытий SML-5 | напитавелл руб-Блок HDX                                   | шт    | 1         | 113 457,00 | 113 457,00       |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            | 117 150,00           |
| 213           | Двойное абсорбирующее покрытие ковровых покрытий SML-5 | напитавелл руб-Блок HDX                                   | шт    | 1         | 112 100,00 | 112 100,00       |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            | 82 450,00            |
| 214           | Двойное абсорбирующее покрытие ковровых покрытий SML-5 | напитавелл руб-Блок HDX                                   | шт    | 1         | 93 492,00  | 93 492,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            | 114 200,00           |
| 215           | Нагнетание ковровых покрытий ковровых покрытий SML-5   | размер 100*100  | шт    | 1         | 112 307,00 | 112 307,00       |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            | 112 700,00           |
| 216           | Нагнетание ковровых покрытий ковровых покрытий SML-5   | размер 100*100  | шт    | 1         | 112 307,00 | 112 307,00       |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            | 112 700,00           |
| 217           | Нагнетание ковровых покрытий ковровых покрытий SML-5   | размер 100*100  | шт    | 1         | 112 307,00 | 112 307,00       |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            | 112 700,00           |
| 218           | Нагнетание ковровых покрытий ковровых покрытий SML-5   | размер 100*100  | шт    | 1         | 112 307,00 | 112 307,00       |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            | 112 700,00           |
| 219           | Нагнетание ковровых покрытий ковровых покрытий SML-5   | размер 100*100  | шт    | 1         | 9 950,00   | 49 800,00        |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            | 9 950,00             |
| 220           | Нагнетание ковровых покрытий ковровых покрытий SML-5   | размер 100*100  | шт    | 1         | 240 400,00 | 240 400,00       |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            | 240 400,00           |
| 221           | Нагнетание ковровых покрытий ковровых покрытий SML-5   | размер 100*100  | шт    | 1         | 45 000,00  | 4 220 000,00     |                     |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            |                      |
| <b>Итого:</b> |  |   |       | <b>64</b> | <b>96</b>  | <b>45 000,00</b> | <b>4 220 000,00</b> |  |  |          |          |  |  |            |  |  |  |  |            | <b>38 481 544,00</b> |



Решение:

На основании пункта 112 Главы 10 "Правил организации и предоставления закупки лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального и медицинского страхования" утвержденной Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 принятого решения осуществлять закупку и принять обязательства по лотам:

Лот: 21, 99, 101, 208, 209, 210 закупить в ТОО "КАЗАНСТАН-ФАРМА" г. Астана, пр.Кабанбай батыра 406, 1112, сумма договора составляет 2 536 082 (два миллиона пятьсот тридцать шесть тысяч восемьдесят два) тенге.

Лот: 22, 153 закупить в ТОО "Амбиол" г.Алматы, пр.Павловская 42А, сумма договора составляет 96 500 (девяносто шесть тысяч пятьсот) тенге.

Лот: 29, 90, 91, 112, 113, 114, 133, 134, 145, 151, 152, 163, 176 закупить в ИП Тен Д.А., г.Костанай, 9-12-131, сумма договора составляет 1 520 138 (один миллион пятьсот двадцать тысяч сто тридцать восемь) тенге.

Лот: 142, 143, 144, 148, 149 закупить в ТОО "Эль-Фари" г.Алматы, ул.Ташкентская, 496-10, сумма договора составляет 332 000 (триста тридцать две тысячи) тенге.

Лот: 55 закупить в ТОО "Меруор и К" г.Павлодар, ул.Чапаевского, 5, сумма договора составляет 350 000 (триста пятьдесят тысяч) тенге.

Лот: 75 закупить в ТОО "СМС Медикал Казахстан" г. Алматы, мкр.Алтай-3А, ул.Ясауи 62А, сумма договора составляет 22 200 (двадцать две тысячи две) тенге.

Лот: 13, 16, 20, 39, 41, 42, 44, 45, 46, 57, 70, 71, 77, 78, 80, 83, 93, 130, 162, 164 закупить в ТОО "БиоМедСервис" г.Караганда, сумма договора составляет 811 538 (восемьсот одиннадцать тысяч пятьсот тридцать восемь) тенге.

Лот: 102 закупить в ТОО "Квадрат №" г.Алматы, ул.Заречная 2Г, сумма договора составляет 103 950 (сто три тысячи девятьсот пятьдесят) тенге.

Лот: 4, 11 закупить в ТОО "Vita Pharma" г.Астана, ул.Ташкентская, д.4, оф.36, сумма договора составляет 1 358 000 (один миллион триста пятьдесят восемь тысяч) тенге.

Лот: 6, 7, 23, 24, 26, 27, 120 закупить в ТОО "САПА Мед Астана" г. Астана, ул.Жубанова, 23/1, сумма договора составляет 1 563 500 (один миллион пятьсот шестьдесят три тысячи пятьсот) тенге.

Лот: 2, 3, 8, 9, 10, 108, 109 закупить в ТОО "МФК "Басма" г.Алматы, ул.Монголская, д.44, сумма договора составляет 1 401 120 (один миллион четыреста одна тысяча сто двадцать) тенге.

Лот: 103 закупить в ТОО "Сфера-ПВУ" г.Павлодар, ул.Павлова, стр.104/13, сумма договора составляет 140 700 (сто сорок тысяч семьсот) тенге.

Лот: 124-129 закупить в ТОО "Diver" г.Алматы, ул.Гоголя 89А, сумма договора составляет 1 296 000 (один миллион двести девяносто шесть тысяч) тенге.

Лот: 35, 174 закупить в ТОО "Стом" г.Костанай, ул.Уральская, 18, сумма договора составляет 87 000 (восемьдесят семь тысяч) тенге.

Лот: 33 закупить в ТОО "Metalhof" г. Астана, ул.Алматынская, 13, оф.313, сумма договора составляет 29 700 (двадцать девять тысяч семьсот) тенге.

Лот: 43, 91, 203, 204, 205, 206, 207 закупить в ТОО "ОСТ-ФАРМ" г. Усть-Каменогорск, ул. Астана 16А, сумма договора составляет 657 406 (шестьсот пятьдесят семь тысяч четыреста шесть) тенге.

Лот: 14, 15, 88 закупить в ТОО "Гликс" г.Петропавловск, ул.Малковского 95, сумма договора составляет 158 300 (сто пятьдесят восемь тысяч триста) тенге.

Лот: 17, 46, 47, 76, 81, 82, 92, 98 закупить в ТОО "Кристалл АСТ" г.Астана, пр.Шынтас, 2/1, сумма договора составляет 1 015 283,8 (один миллион сто пятнадцать тысяч двести восемьдесят три тенге 80 тым.)

Лот: 3, 31, 117, 121, 122, 123 закупить в ТОО "FAVORITE MEDICAL" г.Астана, пр.Траускельдье 12/1, ИП, сумма договора составляет 3 712 195 (три миллиона семьсот двенадцать тысяч сто девяносто пять) тенге.

Лот: 188-199 закупить в ПК "Виталон" г.Караганда, ул.Ленина, 71, сумма договора составляет 540 300 (пятьсот сорок тысяч триста) тенге.

Лот: 18, 28, 48, 49, 59, 73, 74, 84, 167 закупить в ТОО "Формат ПК" г. Астана, пр.Сарыарка 31/2, ИП-24, сумма договора составляет 777 660 (семьсот семьдесят семь тысяч шестьсот шестьдесят) тенге.

Лот: 19, 32, 67, 135, 136, 158, 170, 171 закупить в ТОО "AM ALLIANCE" г. Алматы, мкр.Кокшайнар, мкр.Жаңақалды, 14, сумма договора составляет 860 790 (восемьсот шестьдесят тысяч семьсот девяносто) тенге.

Лот: 96, 200, 201, 202, 211-220 приобрести оборудованием ТОО "Uni Land" г. Алматы, ул.Айтбай би 151, оф.36, сумма договора составляет 2 265 306 (два миллиона двести шестьдесят пять тысяч триста шесть) тенге.

Лот: 1 закупить в ТОО "Алмал Алма" сумма договора составляет 749 880 (семьсот сорок девять тысяч восемьсот восемьдесят) тенге.

На основании п.81 12) предоставления потенциальным поставщикам технической спецификации, не соответствующей требованиям тендерной документации и востановит Правил по лотам № 120, 121, 122 отклонить заявку Фирма Medical Marketing Group, L.L.C. (не соответствуют диния в состав выборов)

На основании п.81 12) предоставления потенциальным поставщикам технической спецификации, не соответствующей требованиям тендерной документации и востановит Правил по лоту № 130 отклонить заявку ТОО "ДыАлТ" (не совести с анализатором А-25 Biochrom)

На основании подпункта 112 Главы 10 Правил Лоты: 12, 25, 29, 30, 34, 36-38, 50-54, 56, 58, 60-66, 68, 69, 72, 85-87, 89, 94, 95, 100, 104-107, 110, 111, 115, 116, 118, 119, 121, 132, 137-141, 146, 147, 150, 154-157, 159-161, 165, 166, 168, 169, 172, 173, 175, 177-187, 221 приобрести несоответствующим ввиду отсутствия ценных предложений.

Заместитель главного врача по ДП:

Заместитель главного врача по ФЭВ:

Руководитель отдела остринского ухода:

Заместитель главного:

Начальник отдела закупок:

Секретарь:

Калмыков А.М.

Мамытова Р.Т.

Нуралитина Ж.К.

Гарипова Л.Н.

Жагурова Н.Б.

Салымова Г.С.